RESOLUÇÃO N9 20/90

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES, 05 PE NOVEMBRO PE 1990

APROVAR, X UNANIMIDADE, OS NOMES POS PROFESSORES MAURfCIO
PO NASCIMENTO E POLORES PEREIRA PO VAL COMO REPRESENTANTES PO
UMIVERSITÃRIO, PARA COMPOREM A COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA PE
SENTANTE PESTE CONSELHO NO CONSELHO PE CURADORES.

PEREIRA
CONSELHO

REPRE-

RÕMULO AUGUSTO PENTNAT-
PRESIDENTE

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPTRITO SANTO,
no uao de a^bébuZçõeô e tevido eni vZóta o que
aontâa do Pãoce&òo nurnoAo 6311/90-04 - ConòMo de CuAado/te&; e

CONSIDERA1WO a Resolução numero 19 de 29 de òeíemb/to de 19&Z deite
ConAeUw,